- 1 -

四川省科技协同创新促进会
重庆市产学研合作促进会

联合发文〔2024〕5 号

四川省科技协同创新促进会
重庆市产学研合作促进会

关于2024年度川渝产学研协同创新优秀技术
经纪人评选结果的通知

为表彰在科技成果转化、技术转移和创新创业等方面作

出突出贡献的技术经纪人，进一步激发技术经纪人的积极性

和创造性，促进川渝两地科技经济深度融合发展，根据科技

部《国家技术转移专业人员能力等级培训大纲》、《高质量

培养科技成果转移转化人才行动方案》的相关规定，经过严

格的申报、审核、评审等环节，现将 2024 年度川渝产学研协

同创新优秀技术经纪人评选结果予以公布表彰。

具体名单如下（排名不分先后）：

- 2 -

李雨瞳，重庆市北碚大学科技园发展有限公司

李济辰，重庆中电光谷科技产业发展有限公司

陈 中，成都电子信息概念验证中心

陈 洁，重庆市产学研合作促进会

雷 伟，成都院士联合会

杨醒海，上海技术交易所西南技术交易服务中心

金 湛，重庆诺奖二维材料研究院有限公司

桑柳波，中科广化（重庆）新材料研究院有限公司

唐 毅，中科检测技术服务（重庆）有限公司

滕小艳，四川省科技协同创新促进会

希望获得川渝产学研协同创新优秀技术经纪人称号的个

人珍惜荣誉，再接再厉，继续在技术转移、科技成果转化和

创新创业等方面发挥积极作用。同时，希望广大技术经纪人

以他们为榜样，不断提升科技创新意识，提高产学研合作质

量，为推动川渝科技与经济的深度融合作出更大贡献。

四川省科技协同创新促进会 重庆市产学研合作促进会

2024 年 7 月 15 日

四川省科技协同创新促进会秘书处、重庆市产学研合作促进会秘书处

2024 年 7 月 15 日联合印发